Mohammed Ben Mohammed Monji Hanbalita librum ejusdem tituli edidit, qui ita incipit:
 Laus Deo, qui unitate sua monumenta operum suorum testatur etc. Composuit eum, cum
 tempore pestilentiae anno 764 (inc. 21. Oct. 1362) ingruentis novam sectam prodire
 videret. Continet preces ex auctoritate prophetae traditas. — 11276. Má lá
 bodd fi el-madzhab, quod omnino necessarium est in doctrina sectae orthodoxae,
 auctore *Hosein Ben Ali [Kashifi]* Concionatore, [anno 910 (inc. 14. Jun. 1504)
 mortuo]. — 11277. Má lá yastaghni anho el-insán, sal linguae, quo homo
 carere nequit, auctore Sheikh et Imám *Borhán-ed-dín Ibráhm Ben Omar Becát*,
 anno 885 (inc. 13. Mart. 1480) mortuo. Hunc librum de grammatica, qui ita incipit: 5
 Laus Deo, qui grammaticam salutem linguarum esse voluit etc., mense Jomádzi I.
 anni 836 (inc. 28. Aug. 1432) absolvit. — 11278. Má lá yasao el-tabíb jahloho,
 quae medicus ignorare nequit, auctore *Yusuf Ben Ismail Khowayyi* Shafita, vulgo
Ibn-elkebir dicto. Epitome est ex libro *Mofridát* ab *Ibn-elbeitár* composito et
El-Yami' inscripto. Auctor utilitatem remedii exposuit simul cum ejus nominibus
 notissimis, et nomina remediorum, quae *Ibn-elbeitár* non recensuerat, addidit, ut
 ab hac parte liber epitomae instar esset, ab illa commentarii instar, et rursus scripto
 singulari similis. Disposuit epitomen in duos libros, quorum alter remedia simplicia
 et nutrimenta, alter composita continet. Singulis libris introductionem praeposuit, 10
 quae regulas et praecepta huc spectantia tractat, quatenus eorum cognitio necessaria
 est, antequam illa accuratius examinanda sint. Libri compositionem mense Jomádzi II.

وفرح من جمعة في جمادى الآخر سنة ٧١١ و ترجمه بالتركية كاتب من كتاب الديوان اسمه
 حسن بن عبد الرحمن في عصر السلطان مراد خان الثالث وذكره في خطبته واستمد فيما
 استشكل من المولى سعد الدين المعلم وسان افندي الطبيب اوله حمد في حد وثناى لا
 يعد الخ وهو كتاب جليل المقدار وجلالته بجلالته اصله للجامع لابن البيطار وخصوصا بما زاد
 عليه جمع بعضهم منه منافع مفردات مشهورة تنفع لما يعرض للانسان في الاعضاء ورتب 5
 ترتيب الاعضاء من رأس الى اطرافه وان كانت ما يتعلق باعضائه مما لا يختص بعصو ذكرها
 بعدها في ابواب عدتها عشرون وعدة ابواب اعضاء عشرون وافرد منافع للصبيان في باب التاسع
 عشر من العشرين الاخيرة ١١٢٧ ما لا يسع الخدث جهله لخصه ابو حفص عمر بن عبد
 المجيد بن عمر القرشي [الميانشى] كتبه من مكة في شعبان سنة ٥٧١ اوله الحمد لله الذى
 وقفنا للتوحيد الخ ١١٢٨ ما لا يسع المكلف جهله من العبادات مختصر لابن لال 10

anni 711 (inc. 20. Mai. 1311) absolvit, eumque *Hasan Ben Abd-el-rahman*, scriba
 tribunalis tempore Sultani *Murád Khán III*, quem in praefatione commemorat,
 in linguam turcicam transtulit. Ubi in difficultates incidit, auxilium a Molla *Sa'd-ed-din*
 professore et *Sinán Kfendi* medico petiit. Translatio ita incipit: Laus infinita et
 praedicatio immensa etc. Hic liber magni aestimandus ejusque pretium ex pretio
 archetypi *El-Jámi'* ab *Ibn-elbeitár* editi et praesertim ex additamentis judicandum
 est, quae adjecit. Vir quidam doctus ex eo qualitates remediorum simplicium
 notissimorum salutare collegit, quibus infirmitates curantur, quae membris humanis
 5 accidunt, et membra a capite inde usque ad pedes manusque ad ordinem disposuit.
 Quodsi remedia, quae membra humana spectant, membro alicui certo propria et
 particularia non sunt, haec post illa universalia in capitibus commemorat viginti
 numero, idemque numerus capita membrorum explet. Remedia pueris salutaria capite
 undevicesimo viginti capitum posteriorum separatim tractat. — 11279. Má lá yasa o
 el-mohaddith jahloho, quae traditionarius ignorare nequit. Potiora hujus libri
 separatim edidit *Abu Hafis Omar Ben Abd-el-mejíd Ben Omar [Meyúntshi] Coreshi*,
 qui ex urbe Mekka mense Sha'bán anni 579 (inc. 26. Apr. 1183) scripsit. Incipit
 10 ille ita: Laus Deo, qui nos ad fidem in unum Deum commode disposuit etc. —
 11280. Má lá yasa o el-mokallif jahloho min el-ibádát, officia religionis
 pia, quae is, qui illa, necessario observanda sunt, ignorare nequit. Compendium,